○○年○○月○○日
○○○○○銀行

○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部
○○○○○
信用調査のお願い
　拝啓
　貴行におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

　このたび、貴地に所在しております株式会社○○○○○と新規に取引を開始する運びとなりました。その折、同社の信用照会先として貴行を指定されましたので、ご多忙の折まことに恐縮に存じますが、下記事項について、ご回答いただきたく宜しくお願い申し上げます。
　また、頂戴いたしましたご回答につきましては秘密を厳守いたますこと誓約いたします。
　略儀ながら、書中にてお願い申し上げます。

敬具
記
＜調査先＞
株式会社○○○○○
所在地：○○○○○
＜調査事項＞
財政および営業状態

役員の経歴と信用状態
以上